210. Christian Spinula an Jayme II.: Kaiser und Prinz Jnhann

behalten in Rnm ihre Stellung. Toskaner uml Bologneser

senden Truppen liach Bom. l)ie SteHung des Kaisers hangl

ah von der Entscheidnng des Papstes iiber die Kronung uud

wer vou heideu ain liingsten es aiishalten kann. Ein aus

Sicilien kommendes Schiff des Franciscus Aurie hrachte

Hitteilung, dass Kdnia: Friedrich niit 30 Schiffeii und ti(M>

Heitern deni Kaiser, niit dein er in Verwandtschaft trete, zu

Hiilte kiiine: Zweifel <les Schreihers daran. Genua und Pisa

riisten ,je sechs Schitte fiir Heinrich; die Hauptsache hiinire

fiir Kohert von der Meeresherrschaft ah. In der Lomhardei

miisse Pavia sich bald ergeben, daini gehore dein Kaiser

dort alles. Pisa und Genua sind ganz durch die Verhaltuisse

in Anspruch genoiinnen, so dass jetzt der gfinstigste Moinent

fiir die Eroberung Sardiniens sei. Friedrich koinine, wie

Konradus Aurie niitteile. deni Kaiser wirklich zu Hiilfe.

Genua (1312) Juni 27.

. . . Nova nituc in liiis partibus exi.stencia vestre ma-

iestati notifico per presentes; tamen de domino imperatore

alia non narrantur, nisi ea, que serenitati vestre pridie

reseravi1), quoniam tenet id, quod in Roma tenebat, et

dominus Johannes fcenet asimili, quod tenebat. Illi de Tuscia

cum Bononiensibus bomines equites, <|iios habere valeant,

mittunt Romam, sic quod Bononienses trecentos b.omines

equites dirigunt nunc ad presens et, secundum quod dicitur,

utraque pars valde fortis de gentibus est in Roma. Tameu,

ut aparet, facta domini imperatoris ad duo pendent: primo

ail id. ijuod sunimus pontifex facere volet de coronacione

ipsius, qui usque nunc pro eo bene agere non videtur; secundo

quod, qui maiores sumptus facere poterit et plus'') . . . hoc
210 a) Ein Wort fehlt i Ir.

•Jio i) D. h. doch wohl der Brief vom 4. Juni i
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modo morari, hnius facti penitus victor erit. Et per huius

modi viam sanctum Petrum et sauctum Angelum sic tenendo

videtur, quod domimis rex Robertus conSumare dominum

imperatorem intendat, sic quod eius facta plus a
) . . . non

procedant. Nuper autem «piedam galea Francisci Aurie de

Sicilia venit, cuius gentes enarrant dominum regem Fredericum

concessisse stantarium de galeis triginta et quod in eius

colloquio dixit se fore cum domino imperatore concordem ac

cum eo parentatum fecisse de quadam filia ipsius domini

imperatoris uni eius filio et quod cum istis galeis cum

hominibus sexcentis equitibus intendit versus Romain dirigere